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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 40
від 29.11.2016р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Присутні члени комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Сиротюк М.М., Болєщук П.М., Яциковська О.Б., Ткаченко А.М.
Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Круть М.М. – начальник управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту;
Галагіна Г.М. – начальник відділу фінансів та бюджету фінансового управління;
Смолярова Л.В. – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії за культури і мистецтв закладів управління;
Бабій Н.М. – заступник головного бухгалтера централізованої бухгалтерії закладів управління культури і мистецтв;
Смик О.І. – начальник управління культури і мистецтв;

Дякович В.М. – радник міського голови; 
Ороновська М.Є. - начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.
Присутні з власної ініціативи:
Сороколіт І.Л. – депутат міської ради сьомого скликання;

Зінь І.Ф. - депутат міської ради сьомого скликання.
Головуючий – голова комісії Турський І.В.
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії.
ВИСТУПИВ: Турський І.В., який запропонував включити до порядку денного наступні питання:

1.Про бюджетний запит управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту на 2017 рік.
2.Про бюджетний запит управління культури і мистецтв на 2017 рік.
Результати голосування за затвердження порядку денного засідання комісії:
За – 7, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.






Порядок денний

	1. Про бюджетний запит управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту на 2017 рік.

	2. Про бюджетний запит управління культури і мистецтв на 2017 рік.


1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:

Про бюджетний запит управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту на 2017 рік
ДОПОВІДАЛИ: 
Круть М.М.,Галагіна Г.М., Смолярова Л.В.
ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Сиротюк М.М., Болєщук П.М., Яциковська О.Б., Ткаченко А.М., Дякович В.М.

ВИРІШИЛИ:
 
Начальнику управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту Крутю М.М.:
1.Включити в програму розвитку фізичної культури і спорту в м. Тернополі на 2017-2020 роки фінансування в розмірі 1млн 500 тис.грн на реконструкцію стадіону «Текстерно».

2.Надіслати членам бюджетної комісії детальну інформацію по бюджетних запитах підвідомчих закладів на 2017р. на електронні адреси.

3.Надати інформацію щодо кількості виділених коштів на змагання, які фінансувало управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту;
4.Надати інформацію щодо кількості дітей, які їздили за кошти державного бюджету управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту на відпочинок.

5.Вивчити питання щодо виділення коштів на 2017р. для відряджень спортсменів закордон.

6.Надати інформацію щодо кількості грантових конкурсів в яких управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту взяло участь задля покращення технічно-матеріальної бази.

7.Виділити кошти на ремонт стадіону колишнього "Комбайнового заводу".

8.Рекомендувати здійснювати підготовку проектів до затвердження бюджету.

Начальнику управління земельних ресурсів Кібляру В.Л.:

1.Надати інформацію щодо повернення земельної ділянки до міської ради (Стадіон «Текстерно» на Злуки)
Результати голосування:
За – 7, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.

2. Друге питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про бюджетний запит управління культури і мистецтв на 2017 рік.

ІНФОРМУВАЛИ:
Смик О.І., Бабій Н.М.
ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Сиротюк М.М., Болєщук П.М., Яциковська О.Б., Ткаченко А.М.
ВИРІШИЛИ:
Начальнику управління культури і мистецтв Смику О.І.:

1.Надати проектно-кошторисну документацію на ремонт ПК «Березіль», УД «Перемога».
2.Надати членам бюджетної комісії розшифровку прибутку із атракціонів та заходів, які відбуваються протягом року в парках, в тому числі і власних.
Начальнику фінансового управління Кучер Н.П.:

3.Виділити 20 тис.грн на придбання комп’ютерів.( управління культури і мистецтв)

4.Виділити 9 тис.грн. на придбання копіювального апарату.( управління культури і мистецтв)

Результати голосування:
За – 6(Ткаченко А.М. був відсутній під час голосування), проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.

Голова комісії




І.В.Турський

Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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